
občili Ormož in Ptuj YU ISSN 0012-0778 |

Leto: XXVII |t <y {;. Ptuj, 27. septembra 1990 Številka: 23'

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ IZVŠRNI SVET ŠO PTUJ
132. Sklep o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za del območja 134. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen

Dolga lesa v Ormožu
133. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen POPRAVKI

132.
Po 37. členu zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 
26/90) ter 138. členu statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ormož na seji, 
dne 18. 9. 1990 sprejel

sklep
o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za 
del območja Dolga lesa v Ormožu

1.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načr­

ta za del območja Dolga lesa v Ormožu, ki ga 
je izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem 
Murska Sobota pod št. 8/90—UN/OR v maju 
1990.

2.

Osnutek ureditvenega načrta bo razgrnjen 
30 dni od objave tega sklepa v Uradnem vest­
niku občin Ormož in Ptuj v prostorih Komiteja 
za družbeno planiranje, razvoj in gospodarske 
zadeve občine Ormož, Kolodvorska 9 ter v 
prostorih Krajevne skupnosti Ormož.

3.
V času javne razgrnitve bo v prostorih Kraje­

vne skupnosti Ormož izvedena javna razprava, 
ki jo organizira Krajevna skupnost Ormož v 
sodelovanju s Komitejem za družbeno planira­
nje, razvoj in gospodarske zadeve občine Or­
mož.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 351-471/90 
Ormož, dne 18. septembra 1990

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK, s. r.

133.
Po 5. členu zakona o družbeni kontroli cen 

(Uradni list RS, št. 9/85) in 3. členu odloka o 
določitvi organov družbene kontrole cen v ob­
čini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 9/85) je Izvršni svet Skupščine občine 
Ormož na seji, dne 18. septembra 1990 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen

I. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 18/90), se do­
da novi 2. a člen, ki se glasi:

»Ne glede na 1. člen te odredbe smejo pod­
jetja in druge pravne osebe cene svojih stori­
tev, ki so po predpisih veljale in bile uporablje­
na na tržišču na dan uveljavitve te odredbe po-, 
večati, in sicer:

— stanarine za 25 %
— najemnine za 50 %.«

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1. oktobra 1990 dalje. 
Številka: 385—1/90 
Ormož, dne 18. septembra 1990

NAČELNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK, s. r.

134.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­

troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ptuj, dne 29/8—1990 
sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 

NAJVIŠJIH CEN

1. člen
V Odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/90) se spre­
meni 1. točka 1. odstavka 2. člena in glasi:

Ne glede na 1. člen te odredbe smejo organi­
zacije združenega dela oziroma podjetja in 
druge pravne osebe cene svojih storitev, ki so 
po predpisih veljale in bile uporabljene na tr­
žišču na dan uveljavitve te odredbe, povečati, 
in sicer:
1. stanarine za 57 %.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1/10-1990 dalje. 
Štev.: 38-27/78-3 
Datum: 29/8-1990

Predsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Janez LAH, dipl. ing. str., s. r.

Ker sta bili v odloku o spremembah odloka 
o določitvi prispevkov za skupne družbene po­
trebe na področju družbenih dejavnosti in na 
področju gospodarske infrastrukture v občini 
Ormož v letu 1990 (Uradni vestnik občin Or­

mož in Ptuj, št. 20—107/90) v primerjavi z iz­
virnikom ugotovljeni napaki, dajem po 3. od­
stavku 182. člena poslovnika Skupščine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 13-142/77 in 10-50/90) naslednja

popravka
V uvodu odloka je pravilna letnica Uradne­

ga lista SRS, št. 41/89.
V 2. členu se 2. točka 6. člena pravilno glasi:
»2. prispevek iz nematerialnih stroškov za: 
— splošno ljudsko obrambo in družbeno sa­

mozaščito 0,21 %«.

SEKRETARKA 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s. r.

Ker je bila v odloku o spremembi odloka o 
preprečevanju škode na poljih, vrtovih, gozdo­
vih in drugih zemljiščih v občini Ormož (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 21-111/90) v 
primerjavi z izvirnikom ugotovljena napaka, 
dajem po 3. odstavku 182. člena poslovnika 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 13 — 142/77 in 
10-50/90) naslednji

popravek
V uvodu odloka je za število »5/90)« izpuš­

čeno besedilo: »in 3.členu odloka o pristojno­
sti zborov Skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 7/90).«

SEKRETARKA 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s. r.

Ker je bila v odloku o spremembah in do­
polnitvah odloka o prekrških zoper javni red 
in mir ter varstvo pred hrupom v naravnem in 
bivalnem okolju občine Ormož (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 21 — 126/90) v pri­
merjavi z izvirnikom ugotovljena napaka, da­
jem po 3. odstavku 182. člena poslovnika 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 13—142/77 in 
10—50/90) naslednji

popravek
V L odstavku L člena se številka Uradnega 

vestnika občin Ormož in Ptuj pravilno glasi: 
»1/89.«

SEKRETARKA 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s. r.

Uradni veatnlk občin Ormož In Ptuj izhaja praviloma onkrat mesečno, in to v četrtak. Naroennd Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednlk Ptuj, Vošnjakova S. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.

J r i


